Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
КОРСУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«25» ноября  2019 года №  13                                    Принято на 9 заседании
с. Корсунь                                                                Корсунского сельского
                                                                                      Совета народных депутатов

«О внесении изменений в Решение Корсунского сельского Совета народных депутатов от 28.03.2019 г. № 1 «Об утверждении Положения "О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих в администрации Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области»

     В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 13.03.2019 г. №415-р «О принятии мер федеральными государственными органами, федеральными государственными учреждениями - главными распорядителями средств федерального бюджета по увеличению с 1 октября 2019 года оплаты труда работников подведомственных учреждений», руководствуясь  Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Орловской области от 9 января 2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», Уставом Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области, Корсунский сельский Совет народных депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Корсунского сельского Совета народных депутатов от 28.03.2019 г. № 1 «Об утверждении Положения "О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих в администрации  Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области» следующие изменение:
Часть 2.1 статьи 2 «Должностной оклад», изложить в следующей редакции:
«2.1. 2.1 Должностной оклад муниципального служащего устанавливается в соответствии с базовым значением должностного оклада. Размер базового значения должностного оклада муниципальных служащих составляет 2271 рубля».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2019 года и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации Верховского района (www.adminverhov.ru) на странице Корсунского сельского поселения.
Глава   Корсунского
сельского поселения                                                                 А.И.Быковский